

Jægergårdsgade 54, Århus ApS

c/o 3 Plus revision ApS
Banegårdsgade 13
8300 Odder

CVR-nr. 34907110

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-11-2017

Henning Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Jægergårdsgade 54, Århus ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jægergårdsgade 54, Århus ApS c/o 3 Plus revision ApS Banegårdsgade 13 8300 Odder
Telefon	8655 1600
Telefax	8655 1602
E-mail	henning@3plusrevision.dk
CVR-nr.	34907110
Regnskabsår	01-07-2016 - 30-06-2017
Direktion	Henning Sørensen, Direktør
Pengeinstitut	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje, udleje, købe og sælge fast ejendom samt foretagelse af investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. 201.682, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 13.262.677, og en egenkapital på kr. 526.389.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		449.266	476.101
Driftsresultat		<u>449.266</u>	<u>476.101</u>
Finansielle omkostninger		-188.933	-316.212
Resultat før skat		<u>260.333</u>	<u>159.889</u>
Skat af årets resultat		-58.651	-19.398
Årets resultat		<u>201.682</u>	<u>140.491</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		201.682	140.491
Resultatdisponering		<u>201.682</u>	<u>140.491</u>

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		<u>13.211.267</u>	<u>12.776.301</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>13.211.267</u>	<u>12.776.301</u>
Anlægsaktiver		<u>13.211.267</u>	<u>12.776.301</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>51.410</u>	<u>59.321</u>
Tilgodehavender		<u>51.410</u>	<u>59.321</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>3.830</u>
Omsætningsaktiver		<u>51.410</u>	<u>63.151</u>
Aktiver		<u>13.262.677</u>	<u>12.839.452</u>

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	2	2.803.479	2.803.479
Overført resultat	3	-2.477.090	-2.678.773
Egenkapital		526.389	324.706
Hensættelser til udskudt skat		995.097	936.446
Hensatte forpligtelser		995.097	936.446
Gæld til realkreditinstitutter		7.718.860	8.120.829
Langfristede gældsforpligtelser	4	7.718.860	8.120.829
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		350.000	400.000
Gæld til banker		31.537	0
Anden gæld		812.060	58.744
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.828.734	2.961.863
Selskabsskat		0	36.864
Kortfristede gældsforpligtelser		4.022.331	3.457.471
Gældsforpligtelser		11.741.191	11.578.300
Passiver		13.262.677	12.839.452
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Virksomhedskapital		
Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	200.000	200.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Reserve for opskrivninger

Saldo primo	2.803.479	2.803.479
Saldo ultimo	2.803.479	2.803.479

3. Overført resultat

Saldo primo	-2.678.772	-2.819.264
Årets tilgang	201.682	140.491
Saldo ultimo	-2.477.090	-2.678.773

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	7.718.860	350.000	6.129.619
	7.718.860	350.000	6.129.619

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Grunde og bygninger kr. 13.211.268 er stillet til sikkerhed for gæld til Nykredit.